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S.1 Байланыс деректері 

S.1.1 Ұйым 

Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық 

статистика бюросы 

S.1.2 Құрылымдық бөлімше 

Ұлттық шоттар департаменті 

S.1.3 Байланысатын тұлғаның аты 

Смадьярова Айымгүл Сағынғалиқызы 

S.1.3.1 Жауапты құрылымдық бөлімше басшысының аты 

Нақыпбеков Әсет Ерікұлы 

S.1.5 Байланысатын тұлғаның пошталық мекенжайы 

010000, Қазақстан, Нұр-Сұлтан қаласы, Сол жағалау, Мәңгілік ел көшесі 8, 4-кіреберіс  

S.1.6 Байланысатын тұлғаның электрондық пошта мекенжайы 

a.smadyarova@aspire.gov.kz 

S.1.7 Байланысатын тұлғаның телефон нөмірі 

+7(7172)74-93-62 

S.2 Кіріспе – Өзектілік 

Еңбекті бөлудің жоғары деңгейлері жағдайында өндірістің әрбір саласы басқа 

салалармен тығыз байланысты: бір жағынан, олардан шикізатты, материалдарды, 

отынды, жабдықты және тауарлар мен көрсетілетін қызметтердің басқа да  түрлерін 

алады, екінші жағынан – оларды өзінің өнімімен қамтамасыз етеді. Тұтыну заттарын 

өндіретін салалар өз өнімімен халықтың қажеттіліктерін қамтамасыз етеді. Барлық осы 

өзара байланыстар сандық түрде анықталуы мүмкін. Осы өндіріс жағдайларында өнім 

бірліктерін өндіру үшін тиісті шикізат, материалдар, отын, электр энергиясы түрлерінің 

нақты саны және жабдықтың нақты түрлері қажет. Бір сала өндірісі көлемінің сандық 

өзгеруі осы өнімді өндірумен технологиялық түрде байланысқан салалар өндірісінің 

көлемін тиісті өзгерту қажеттілігін тудырады. 

Салалар арасындағы өзара байланыс шығындар-шығарылым кестелері анық және 

көрнекті мәнге ие болады (одан әрі - ШШК). 

Симметриялық ШШК құрастыру үшін ресурстар және пайдалану кестелерінің негізгі 

бағалардағы жұптары бастапқы негіз болып табылады. 

ШШК-ны құру мақсаттары үшін халықаралық практикада қолданылатын және ұлттық 

экономикада қабылданған тұжырымдамалар, анықтамалар мен статистикалық 

бірліктердің, экономикалық қызмет түрлерінің, өнімдердің жіктелім жүйесі 

пайдаланылады. 
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Қазіргі уақытта ШШК-ны қалыптастырудың өзектілігі экономикалық талдауды жүргізу 

қажеттілігіне, қосылған құнды құрудың жаhандық тізбегін болжау және қалыптастыру 

үшін макроэкономикалық модельді құруға негізделген. 

S.3 Метадеректерді жаңарту 

S.3.1 Жаңартылған метадеректерді соңғы растау 

S.3.2 Метадеректерді соңғы орналастыру 

S.3.3 Метадеректерді соңғы жаңарту 

S.4 Статистикалық ақпаратты ұсыну 

S.4.1 Деректерді сипаттау 

Сонымен қатар ШШК симметриялық кесте деп аталады, себебі онда экономиканың 

салаларын анықтайтын бағандар және жолдар бойынша бір және сол өлшемдері бар 

және «өнім – өнімді» не «сала – саланы» құрайды. «Өнім – өнім» кестесі басқа өнімдер 

өндірісінде қандай өнімдер пайдаланылатынын сипаттайды, «сала – сала» кестесі қандай 

салалар басқа салалардың өнімдерін пайдаланатынын көрсетеді. 

S.4.2 Жіктеу жүйесі 

CPA 2008 халықаралық жіктеуішпен үйлестірілген Экономикалық қызмет түрлері 

бойынша өнімдер жіктеуіші (04-2008 ҚР МЖ). 

Жіктеуіштер ҚР Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика 

бюросының www.stat.gov.kz сайтында «Жіктеуіштер» бөлімінде орналастырылған. 

S.4.3 Секторлық қамту 

Елдің экономикасын тұтастай құрайтын резиденттік институционалдық бірліктер бір-

бірін өзара жоққа шығаратын бес институционалдық секторға топтастырылады: 

қаржылық емес корпорациялар секторы; қаржылық корпорациялар секторы; 

мемлекеттік басқару секторы; үй шаруашылықтарына қызмет көрсететін коммерциялық 

емес ұйымдар секторы; үй шаруашылықтарының секторы. 

ШШК жалпы экономика бойынша қалыптастырылады. 

S.4.4 Статистикалық тұжырымдамалар және анықтамалар 

Шығындар-шығарылымды талдау экономикалық құралға айналды, оған сәйкес 

бағандарда көрсетілген әрбір саланың шығындары оның шығарылым ағымына жатады, 

яғни салалардың әрбіреуінде бір бірлік өнім шығару үшін әрбір шығын түрінің нақты 

саны қажет. Талдамалық мақсаттарда симметриялық ШШК бойынша негізгі бағаларда 

есептелетін тікелей және толық шығындардың коэффициенттері айрықша мәнге ие 

болады. 

Осы кестелерді қалыптастырудың негізгі принципі өлшеу бірдей бағалар бойынша 

жүзеге асырылған кезде ресурстардың жалпы саны тауарлар мен көрсетілетін 

қызметтерді пайдаланудың жалпы көлеміне тең болуында: 
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Өнімдер шығарылымы+импорт= аралық тұтыну+экспорт+ түпкілікті тұтыну+ жалпы 

жинақтау. 

ШШК-дағы ЖІӨ компоненттерінің құндық құрамы келесі сызба арқылы анықталады: 

Жалпы қосылған құн = Еңбекке ақы төлеу + Өндіріске салынатын басқа салықтар - 

Өндіріске басқа демеуқаржылар + Таза табыс немесе таза аралас кіріс + Негізгі 

капиталды тұтыну; 

Жалпы ішкі өнім = Жалпы қосылған құн + Өнімдерге салынатын салықтар - Өнімдерге 

демеуқаржылар. 

S.4.5 Статистикалық объект 

Тауарлар мен көрсетілетін қызметтер. 

S.4.6 Бас жиынтық (зерттеу бірліктерін іріктеу қағидаты) 

Қолданылмайды. 

S.4.7 Аумақтық қамту 

Жалпы Қазақстан Республикасы. 

S.4.8 Қамту уақыты 

2001-2019. 

S.4.9 Базалық кезең 

S.5 Өлшем бірлігі 

Мың қазақ теңгесі 

S.6 Есепті кезең 

жыл 

S.7 Құқықтық негіз 

S.7.1 Құқықтық база 

1. «Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 19 

наурыздағы №257-IV Заңы. 

2. Заңнамамен белгіленген тәртіпте бекітілетін Статистикалық жұмыстар жоспары. 

3. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық 

статистика бюросы басшысының бұйрығымен бекітілетін Ресми статистикалық 

ақпаратты тарату графигі. 

4. ««Ресурстар – Пайдалану» және «Шығындар – Шығарылым» кестелерін құру 

әдістемесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі 

Статистика комитеті төрағасының 2019 жылғы 1 қазандағы №10 бұйрығы. 

S.8 Құпиялылық және деректерді қорғау 

S.8.1 Құпиялылық саясаты 
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1. «Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 19 

наурыздағы №257-IV Заңының 8-бабына сәйкес респонденттер ұсынатын деректердің 

құпиялылығына және қорғалуына кепілдік қамтамасыз етіледі. 

2. Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 29 қазандағы №375-V Кәсіпкерлік 

кодексінің 28-бабы коммерциялық құпиядан тұратын ақпаратты қорғауды қамтамасыз 

етеді. 

3. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық 

статистика бюросы басшысының 2021 жылғы 10 ақпандағы №20 бұйрығымен бекітілген 

Ақпараттық қауіпсіздік саясаты (бұдан әрі – Саясат) Ұлттық статистика бюросының 

ақпараттық қауіпсіздігін қамтамасыз ету саласындағы мақсаттарын, міндеттерін, 

басқару қағидаттары мен практикалық тәсілдерін айқындайды. Саясаттың негізгі 

мақсаты ресми статистикалық ақпараттың қолжетімділігін, Ұлттық статистика 

бюросының есептеу техникасы құралдарында өңделетін және сақталатын ақпараттың 

құпиялылығын оның тұтастығы және теңтүпнұсқалығы болу шартында қамтамасыз ету 

болып табылады. 

S.8.2 Құпиялылық – деректермен жұмыс істеу 

Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы 2 шілдедегі 

№168 бұйрығымен бекітілген Деректер базаларын сәйкестендірілмеген түрінде ғылыми 

мақсаттарда ұсыну және пайдалану қағидалары. Қазақстан Республикасы Әділет 

министрлігінде 2010 жылғы 13 тамызда №6388 болып тіркелген. 

S.9 Жарияланымдар саясаты 

S.9.1 Жарияланым күнтізбесі 

«Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 19 

наурыздағы № 257-IV Заңының 26-бабының 1 және 2-тармағы. 

Статистикалық жұмыстар жоспары және Ресми статистикалық ақпаратты тарату графигі 

ҚР Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының 

www.stat.gov.kz сайтында «Басты бет»/«Негізгі құжаттар» бөлімінде орналастырылған. 

S.9.2 Графикке қолжетімділік 

ҚР Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының 

www.stat.gov.kz сайтында «Басты бет»/«Негізгі құжаттар» бөлімінде барлық 

пайдаланушыларға бірдей және бір мезгілде қолжетімді. 

S.9.3 Пайдаланушы үшін қолжетімділік 

ҚР Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының 

www.stat.gov.kz сайты. Ресми статистика / Салалар бойынша / Ұлттық шоттар 

статистикасы. 

S.10 Тарату жиілілігі 

жыл 

S.11 Тарату форматы, қолжетімділік және нақтылық 
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S.11.1 Жаңалықтарды жариялау 

Баспасөз-хабарламалары қалыптастырылмайды. 

S.11.2 Жарияланымдар 

«Қазақстан Республикасының «Шығындар - Шығарылым» кестелері» статистикалық 

бюллетені ҚР Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика 

бюросының www.stat.gov.kz сайтында www.stat.gov.kz сайтында Ресми статистика / 

Салалар бойынша / Ұлттық шоттар статистикасы / Статистика / Бюллетень бөлімінде 

жыл сайын Excel форматында, қазақ және орыс тілдерінде жарияланады. 

S.11.3 Оn-line режимдегі деректер қоры 

- 

S.11.3.1 AC1. Деректер кестесі -кеңестер 

Іске асырылмаған. 

S.11.4 Микродеректерге қолжетімділік 

Ресми статистиканы дайындау мақсатында жиналған деректерді тарату «Мемлекеттік 

статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 19 наурыздағы Заңының 

8-бабында көзделген талаптарға негізделеді, осыған сәйкес респонденттер ұсынатын 

деректердің құпиялылығына және қорғалуына кепілдік қамтамасыз етіледі. 

Микродеректерге қолжетімділік және микродеректердің анонимділігі Қазақстан 

Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы 2 шілдедегі № 168 

бұйрығымен бекітілген Деректер базаларын сәйкестендірілмеген түрінде ғылыми 

мақсаттарда ұсыну және пайдалану қағидаларымен реттеледі. Қазақстан Республикасы 

Әділет министрлігінде 2010 жылғы 13 тамызда №6388 болып тіркелген. 

S.11.5 Өзге де 

S.11.5.1 AC 2. Метадеректер – кеңестер 

Іске асырылмаған. 

S.12 Құжаттаманың қолжетімділігі 

S.12.1 Әдіснама бойынша құжаттама 

1. Ұлттық шоттар жүйесі, 2008 (ЕУРОСТАТ Еуропалық Қоғамдастықтардың 

Комиссиясы, Халықаралық Валюта Қоры (ХВҚ), Экономикалық Ынтымақтастық және 

Даму Ұйымы (ЭЫДҰ), Біріккен Ұлттар Ұйымы (БҰҰ), Дүниежүзілік Банкі басып 

шығарған). https://unstats.un.org/unsd/nationalaccount/docs/SNA2008Russian.pdf. 

2. Шығындар - шығарылым кестелерін құрастыру және оларды талдау бойынша нұсқау 

(Біріккен Ұлттар Ұйымы (БҰҰ)). 

3. ««Ресурстар – Пайдалану» және «Шығындар – Шығарылым» кестелерін құру 

әдістемесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі 

Статистика комитеті төрағасының 2019 жылғы 1 қазандағы №10 бұйрығы. 

S.12.2 Сапа бойынша құжаттама 
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1. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық 

статистика бюросының басшысы 2020 жылғы 16 қарашада бекіткен Сапа саласындағы 

саясат. 

2. Сапа менеджменті жүйесінің құжатталған ақпараты: Сапа бойынша нұсқау; 

Құжатталған рәсімдер; Нұсқаулықтар; Процестер карталары. 

3. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитеті 

төрағасының 2015 жылғы 30 наурыздағы № 53 бұйрығымен бекітілген Мемлекеттік 

органдардың статистикалық ақпаратты түзу процесін сипаттаудың үлгілік әдістемесі. 

4. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитеті 

төрағасының 2018 жылғы 23 мамырдағы № 63 бұйрығымен бекітілген Ресми 

статистикалық ақпараттың сапасын бағалау әдістемесі. 

S.13 Сапаны басқару 

S.13.1 Сапаны қамтамасыз ету 

Ұлттық шоттар статистикасы бойынша деректердің сапасы және анықтығы жалпыға 

бірдей қабылданған рәсімдермен құпталады: 

- халықаралық стандарттарға сәйкес деректердің салыстырымдылығын қамтамасыз ету 

үшін халықаралық ұсынымдарға сәйкес қалыптастыру; 

- тауарлардың, өнімдердің, қызметтердің стандартты статистикалық жіктелімін 

пайдалану; 

- статистикалық деректердің салыстырмалы талдауы жүргізіледі. 

S.13.2 Сапаны бағалау 

Сапа 2008 ҰШЖ халықаралық стандартының тұжырымдамаларын қатаң қолданумен 

және деректердің анықтығымен қамтамасыз етіледі. 

S.14 Өзектілік 

S.14.1 Қажеттілік 

Негізгі пайдаланушылар: 

мемлекеттік органдар (Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі және 

тағы басқалары); 

ғылыми-зерттеу институттары (Экономикалық зерттеулер институты және тағы 

басқалары); 

халықаралық ұйымдар (ЕурАзЭҚ, ЭЫДҰ және тағы басқалары); 

ЖОО оқытушылары, студенттер және тағы басқалары. 

S.14.2 Пайдаланушылардың қанағаттанушылығы 

Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық 

статистика бюросы Q-002 «Пайдаланушыларға сауал салу» сауалнамасына сәйкес жыл 

сайын статистикалық ақпараттарды пайдаланушыларға сауал салу жүргізеді. 
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S.14.3 Толықтығы/ R1. Деректердің толықтығы - үлес 

2008 ҰШЖ халықаралық стандартына сәйкес. 

S.15 Дәлдік және сенімділік (байқау түрін ескерумен толтырылады) 

S.15.1 Жалпы дәлдік 

Бастапқы деректердің дәлдігі деректер көздерінің әдіснамалық негізділігін бағалау және 

әдіснамалық ұсынымдарды сақтау арқылы бақыланады. 

S.15.2 Іріктеме қатесі - индикаторлар/A1. 

Қолданылмайды. 

S.15.3 Іріктемемен байланысты емес қате 

Қолданылмайды. 

S.15.3.1 Қамту қатесі 

Қолданылмайды. 

S.15.3.1.1 A2. Қамтуды арттыру - үлес 

Қолданылмайды. 

S.15.3.1.2 A3. Жалпы бірліктер - арақатынас 

Қолданылмайды. 

S.15.3.3 Жауап жоқ болу қателері 

S.15.3.3.1 A4. Жауап жоқ болу бірлігі – үлесі 

Қолданылмайды. 

S.15.3.3.2 A5. Жауап жоқ болу тармағы – үлесі 

Қолданылмайды. 

S.16 Уақтылық және ұқыптылық 

S.16.1 Уақтылық 

S.16.1.1 TP1. Күту кезеңі – алғашқы нәтижелер  

Деректер есепті кезеңнен кейін 12 айда жарияланады. (T+12). 

S.16.1.2 TP2. Күту кезеңі – соңғы нәтижелер 

Алғашқы нәтижелер түпкілікті болып табылады. 

S.16.2 Ұқыптылық 

S.16.2.1 Ұқыптылық/TP3 

Деректер Ресми статистикалық ақпаратты тарату графигі мен Статистикалық жұмыстар 

жоспарына сәйкес мерзімдерде жарияланады және таратылады. 

Қазақстан Республикасының 2019 жылғы «Шығындар-Шығарылым» кестесінің 

статистикалық бюллетенін жариялау мерзімі және нақты жарияланған күні – 2020 

жылғы 22 желтоқсан. 
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S.17 Салыстырмалылық 

S.17.1 Географиялық салыстырмалығы 

Есептеулер 2008 ҰШЖ әдіснамасына сәйкес жүргізілетіндіктен, халықаралық деңгейде 

салыстырылмалы. 

S.17.1.1 Ағындардың айналы статистика бойынша ассиметриясы – коэффициент/СС1 

Қолайсыз. 

S.17.2 Салыстырылатын уақыт қатарларының ұзақтығы/CC2 

2001 жылдан бастап жарияланған. 

S.18 Келісушілік 

S.18.1 Сыртқы келісушілік, айқасқан 

Есептеулер Халықаралық Валюта Қоры (ХВҚ), Экономикалық ынтымақтастық және 

даму ұйымы (ЭЫДҰ), Еуропалық қоғамдастықтардың статистикалық бюросы 

(Еуростат), Біріккен Ұлттар Ұйымы (БҰҰ) және Дүниежүзілік банкі дайындаған 2008 

жылғы Ұлттық шоттар жүйесіне сәйкес жүзеге асырылады, ол бірдей ұғымдарды, 

анықтамаларды, жіктелімдерді және бағалау әдістерін қолдануды қамтамасыз етеді. 

S.18.2 Ішкі келісушілік 

Симметриялық ШШК құру үшін «Ресурстар-Пайдалану» кестелері қолданылады. 

«Шығындар-Шығарылым» матрицасын құрастыру үшін «Ресурстар – Пайдалану» 

кестелерінде (бұдан әрі – РПК) деректерді өзгерту қажеттілігі қосалқы өнімдердің бар 

болуымен байланысты болды 

Қазақстандық ұлттық тәжірибеде ШШК-да «өнімге өнім» қалыптасады, онда пайдалану 

кестесінің соңғы сұраныс квадранты өзгеріссіз қалады. Ол қазірдің өзінде өнім топтары 

бойынша сұранысты көрсетеді. Кестенің аралық тұтынуға және қосылған құнға жататын 

бөліктеріне салалар бойынша деректерден өнім топтары бойынша деректерге көшу үшін 

өзгерістер енгізіледі. 

Ресурстар кестесін симметризациялау кезінде қайталама өнімдерді шығару негізгі өнім 

ретінде басқа қызмет түрлеріне ауыстырылады, сәйкесінше пайдалану кестесінде осы 

қайталама өнімді өндіруге шығындарды ауыстыру қажет. 

Іс жүзінде өндіріске аралық шығындар туралы ақпарат жинау өте қиын. Оларды негізгі 

және қайталама қызмет түрлеріне бөлу одан да көп уақытты қажет ететін процесс. 

Халықаралық ұсынымдар осы мәселенің шешімін ұсынады. 

Симметриялық матрицаны құрастырудың екі әдісі бар: 

Салада өндіріс технологиясы туралы болжам негізінде соған сәйкес әрбір салада өзіне 

белгілі бұл саланың өнім құрамынан тәуелсіз өндіріс құралдары бар. 

Өнімнің өндіріс технологиясы туралы болжам негізінде соған сәйкес әрбір өнім өзіне 

белгілі бұл саланың өнім құрамынан тәуелсіз өндіріс құралдары бар. 
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Көрсетілген әдістерді қолдану жөніндегі толық ақпарат «Ресурстар – Пайдалану» және 

«Шығындар – Шығарылым» кестелерін құрастыру әдістемесінде сипатталған. 

Бұл жерде симметриялық пайдалану кестесін қалыптастыру жалпымемлекеттік 

статистикалық байқаулардың статистикалық нысандарының деректерін жинау 

қорытындылары бойынша алынған есептік деректерге негізделмегенін, керісінше 

математикалық түрлендірулер арқылы алынғанын және бұл, сөзсіз, ШШК-дағы тікелей 

және толық шығындар коэффициенттерінің сапасына әсер ететінін атап өткен жөн. 

Төмендегі кестеде РПК және ШШК шығарылымдары бойынша деректер және қайталама 

қызмет түрлерін негізгі сала ретінде басқа салаға ауыстырғаннан кейін ШШК 

шығарылымдарының өзгеру пайызы көрсетілген: 

Бөлімд

ер 

Атаулар РПК 

Шығарылым, 

мың. теңге 

ШШК 

Шығарылым, 

мың. теңге 

% 

A 

Ауыл, орман және балық шаруашылығы 

өнімдері 5 824 117 577 5 781 179 105 99,26 

B Кен өндіру өнеркәсібінің өнімдері 19 203 168 209 19 155 320 344 99,75 

C Өңдеу өнеркәсібінің өнімдері  15 293 118 599 15 213 684 371 99,48 

D Электр энергиясы, газ, бу және ауа баптау 1 998 889 062 1 997 431 055 99,93 

Е 

Сумен жабдықтау; кәріз жүйесі, 

қалдықтарды жинау және жою бойынша 

қызметтер  430 334 874 431 824 061 100,35 

F Ғимараттар және құрылыс жұмыстары 6 869 918 981 6 884 248 200 100,21 

G 

Көтерме және бөлшек сауда бойынша 

қызметтер; автомобильдер мен 

мотоциклдерді жөндеу бойынша 

қызметтер 17 467 595 393 17 614 385 872 100,84 

H 

Көлік, қойма шаруашылығының 

қызметтері 9 897 069 434 9 845 547 172 99,48 

I 

Тұру және тамақтандыру бойынша  

қызметтер  1 006 089 841 1 028 526 166 102,23 

J 

Ақпарат және байланыс бойынша 

қызметтер 2 009 459 724 2 012 868 888 100,17 

K Қаржы және сақтандыру қызметтері 3 723 067 620 3 743 497 574 100,55 

L 

Жылжымайтын мүлікпен жасалатын 

операциялар бойынша қызметтер  6 955 881 865 7 017 281 168 100,88 

M 

Кәсіби, ғылыми және техникалық 

қызметтер  4 038 344 949 3 991 538 916 98,84 

N 

Әкімшілік және қосалқы қызмет көрсету 

саласындағы қызмет 2 159 572 099 2 238 516 324 103,66 

O 

Мемлекеттік басқару және қорғаныс 

саласындағы қызметтер; міндетті 

әлеуметтік қамтамасыз ету бойынша 

қызметтер     3 297 982 488 3 243 883 236 98,36 

P Білім беру саласындағы қызметтер  2 884 399 032 2 884 143 016 99,99 

Q 

Денсаулық сақтау және халыққа қызмет 

көрсету саласындағы қызметтер   1 747 758 923 1 744 338 319 99,80 

R 

Өнер, ойын-сауық және демалыс 

саласындағы қызметтер 719 867 006 713 153 406 99,07 

S Өзге де қызметтер 2 718 948 571 2 704 217 054 99,46 

T 

Үй қызметшісін жалдайтын үй 

шаруашылықтарының қызметтері және 

өзі тұтыну үшін тауарлар мен 

қызметтерді өндіруі бойынша қызметтер 93 160 457 93 160 457 100,00 

U 

Аумақтан тыс ұйымдар мен органдардың 

қызметтері   0 0  

 Барлығы 108 338 744 704 108 338 744 704 100,00 
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Сондай - ақ, «Қазақстан Республикасының «Ресурстар-Пайдалану» кестесінің» сапа 

жөніндегі есебінде РПК қалыптастыру сапасына ғана емес, ШШК қалыптастыру 

сапасына да әсер ететін факторлар сипатталғанын атап өту маңызды. 

S.19 Жүктеме 

Ресурстар және пайдалану кестелерін Ұлттық статистика бюросының қызметкерлері 

Excel-де қалыптастырады. 

Осы кестелерді қалыптастыру кезінде ведомстволық және әкімшілік деректер де 

пайдаланылады. 

Басқа статистикалық жұмыстармен қайталануы - жоқ. 

S.20 Деректерді қайта қарау 

S.20.2 Деректерді қайта қарау /А6 

Әдіснаманы, жіктеуішті өзгерткен жағдай қайта қарау жүзеге асырылады. 

2019 жылы жарияланған Қазақстан Республикасының «Шығындар-Шығарылым» 

кестесінің статистикалық бюллетенін қайта қарау жағдайлары болған жоқ. 

S.21 Статистикалық деректерді өңдеу 

S.21.1 Бастапқы деректер 

«Ресурстар - Пайдалану» кестелерінің деректері ШШК-ны қалыптастыру үшін бастапқы 

деректер болып табылады. 

S.21.2 Зерттеу кезеңділігі 

жыл 

S.21.3 Алғашқы статистикалық деректерді жинау әдісі (тәсілі) 

Жалпымемлекеттік статистикалық байқау нәтижелері салалық статистика 

департаменттерінен және АЕО РМК-дан Excel кестелері түрінде алынған. Мемлекеттік 

органдармен ақпарат алмасу туралы бірлескен бұйрықтар шеңберінде Excel кестесі 

түрінде, сұраулар бойынша және дереккөздердің ресми сайттарынан әкімшілік және 

ведомстволық деректер алынды. 

S.21.4 Алғашқы статистикалық деректердің анықтығы 

Салалық статистика департаменттерінен және әкімшілік дереккөздерден алынған 

деректерге талдау жүргізіледі. Тексеру процесінде алынған нәтижелер өткен кезеңмен 

салыстырылады. 

S.21.5 Импутация - үлесі/А7 

Қолданылмайды. 

S.21.6 Түзету 

Қолданылмайды. 

S.21.6.1 Маусымдық ауытқуларға түзету 
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Қолданылмайды. 

S.22 Ескерту 

Статистикалық деректердің сапасын қамтамасыз ету бойынша жұмысты жалғастыру. 


